ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 20.05.2014г.                                                                                                       №  32

с. Лопатино

О  внесении  изменений

 в постановление   № 26  от  07.04.2014г.

«О  дополнительных   мерах  по  обеспечению

пожарной  безопасности  в  весеннее – летний

пожароопасный  период  2014 года  и

установление  особого  противопожарного  режима»

             В соответствие с требованиями Кодекса РФ об административных правонарушениях и Закона Новосибирской области от 14.02.2003 № 99-ОЗ "Об административных правонарушениях в Новосибирской области"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.          Включить  в постановление   № 26  от  07.04.2014г. «О  дополнительных   мерах  по  обеспечению пожарной  безопасности  в  весеннее – летний пожароопасный  период  2014 года  и   установление  особого  противопожарного  режима»   пункт 5.1. в следующей редакции:

«5.1.  При сжигании мусора и травы на территории населенных пунктов с. Лопатино и д. Тайлаково  Татарского района должностным лицом администрации Лопатинского  сельсовета может быть составлен протокол об административном правонарушении, предусмотренном ст. 8.22 Закона Новосибирской области от 14.02.2003 N 99-ОЗ "Об административных правонарушениях в Новосибирской области", который будет рассмотрен на заседании административной комиссии Лопатинского сельсовета».
2.          Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета                                                                 Л.К. Пономарева